
Uchwała  Nr LII/376/09
Rady Miejskiej  w Nowogrodźcu

z dnia 10 grudnia 2009 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/351/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 
z dnia 17 września 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit e), art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze  zm.) 

Rada Miejska w  Nowogrodźcu, uchwala co następuje:

             § 1 

Uchyla się  uchwałę nr XLIX/351/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 17 września 2009 
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bolesławieckim w zakresie 
wspólnego finansowania zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa drogi powiatowej  nr 2274D 
Brzeźnik-Nowogrodziec”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Wilhelm Tomczuk


	Rady Miejskiej  w Nowogrodźcu

